CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-013.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 96/2025-GP/CMA

Araçariguama, 21 de agosto de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo de Andrade
Prefeito de Araçariguama
R. São João, nº 228 Centro
18147-000 Araçariguama – SP

Assunto: Remessa das Resoluções nº 02/2025 e 03/2025

Senhor Prefeito,

Encaminho, para publicação no IOMA, as seguintes Resoluções:

- Resolução n° 02/2025, que: “Altera a Resolução nº 11, de 15 de abril
1994, que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de
Araçariguama, no tocante às comissões de representação”; e
- Resolução n° 03/2025, que: “Constitui Comissão de Representação da
Câmara Municipal de Araçariguama com o objetivo de participar de
diversas reuniões e audiências institucionais com outros parlamentares e
autoridades públicas, a serem realizadas em Brasília – DF, nos dias 25 e
26 de agosto de 2025, para tratar de assuntos de interesse do Município
de Araçariguama”.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO VOLCOV
Presidente

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91BUKSB1W5E1J89M
		2025-08-21T15:19:26-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura